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FEDERAZIONE TALIANA FINALI INTERNAZIONALI gi szmw N
ﬁECrono:I:eerstl SPECIAL SLALOM ’\/ Toscano
o OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS M. VESTRI ITA COURSE NAME FARINATI
REFEREE M. DIM CRO START 1632 m
FINISH 1512 m
CHIEF OF RACE H. AIGNER ITA VERTICAL DROP 120 m
FIS HOMOLOG. N° 8251/10/06
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER G. CORDONE ITA M. KAUFMANN AUT
FORERUNNERS A - Z. VINDYK UKR - A - T. MECATAFF LIB
- B - L. GIUSTI ITA - B - A FILYAK UKR
- C - I. IARDELLA ITA - C - L GIUSTI ITA
- D - R. AZAR LIB - D - 1. IARDELLA ITA
NUMBER OF FEATURES 49 37 50 48
START TIME 8.45 11.00
WEATHER:SUNNY SNOW: HARD TEMPERATURE S: F: 3C
F= 620
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
CHILDREN 1 FEMALE
1 23 ZBASNIK Lana 1999 CRO 40.92 42.22 1'23.14
2 10 NIEDERWIESER Michelle 1999 AUT 40.67 42.64 1'23.31
3 4 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 41.36 42.93 1'24.29
4 26 FANTI Francesca 1999 ITA 41.77 42,72 1'24.49
5 24 RAST Camille 1999 SUI 41.94 42.66 1'24.60
6 9 SANKTJOHANSER Laura 1999 GER 41.81 44.04 1'25.85
7 42 ROSSETTI Marta ** 1999 ITA 43.09 43.23 1'26.32
8 16 JANCOVA Tereza 1999 SVK 43.11 44,10 1'27.21
9 43 TINTORRI Giulia ** 1999 ITA 44.28 43.11 1'27.39
10 39 STARC Jennifer 1999 AUT 43.55 4391 1'27.46
11 3 POSPISILOVA Klara 1999 CZE 42.57 45,25 1'27.82
12 18 ABDULKAIUMOVA Rinata 1999 RUS 43.56 44.31 1'27.87
13 41 AVENIER Lola 1999 FRA 4411 44.69 1'28.80
14 13 SANDULLI Elena 2000 ITA 4414 44.84 1'28.98
15 37 REDETZKI Alexandra 1999 GER 44.47 44.66 1'29.13
16 7 FAUQUET Camille 1999 FRA 43.89 45.29 1'29.18
17 36 STIMAC Ida 2000 CRO 44.32 45,21 1'29.53
18 17 TABASZEWSKA Kinga 1999 POL 44,15 45.67 1'29.82
19 8 VAN DER HAAS Roxy 1999 NED 44,70 46.84 1'31.54
20 11 MC KAI Eden 1999 NZL 45.34 46.72 1'32.06
21 38 NEMCOVA Klaudia 2000 SVK 45.65 46.59 1'32.24
22 32 KORISTKOVA Eliska 1999 CZE 45.49 47.00 1'32.49
23 34 VERMEULEN Imke 1999 NED 47.06 46.12 1'33.18
24 19 KOVACEVIC Milica 1999 SRB 46.10 47.09 1'33.19
25 20 TAKABA Sunau 2000 JPN 46.54 47.93 1'34.47
22-03-2013 / ABETONE (ITA) ITA5873.768 S8/1

PODHIO

swiss 9

ancean v

?4Assocnazuone Cronometristi Pistoiesi

P , wWww.cronopt.it

sSwIsSy

PODHIO

® mncen




Pinocchio sugli sci
HAbetone 2015

K
o
8

2
F

PL PLAS CODE
NUM NUMBER

26 22
27 33
28 12
29 2
30 21
31 14
32 27
88 28
34 1
35 35
36 25
5
6
30
40
29
31
15

22-03-2013 / ABETONE (ITA)

COMPETITOR
SURNAME + NAME

WILLIAMS Katya
VOROBYEVA Katerina
BAIRD Genevieve
CONCIU lulia
BARBARIAN Tamari
HOQUE Fanni
TOMSIC Nika
PONOMARENKO Mariia
MARMARELLI Fani
KOURTIDOU Paraskevi
TUTUNJIAN Sarine

DID NOT START 1st RUN

DID NOT FINISH 1st RUN
OTONICAR Ziva

QOUAISS Manon
DRAGOLJEVIC Teodora
TADIC Maja

DISQUALIFIED 1st RUN

STAMATIU Diana
GATTAZ Lucie

DID NOT START 2nd RUN
DID NOT FINISH 2nd RUN
GINDICH Daria

DISQUALIFIED 2nd RUN

1stRUN

NAT TIME

CHILDREN 1 FEMALE

1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999

GBR
RUS
AUS
RUM
GEO
HUN
SLO

UKR
GRE
GRE
LIB

1999
2000
1999
2000

SLO
LIB
SRB
BIH

2000
1999

HUN
FRA

1999 UKR

ESPOSTA ORE 13,00

GATE N.
GATE N.

47.80
48.01
48.70
48.53
50.48
50.02
57.59
50.31
52.60
52.46
52.44

11
49

2ndRUN
TIME

47.18
47.69
48.61
49.54
50.96
51.71
45.51
52.96
52.39
53.40
54.02

The Technical
M. VESTRI

FINAL
TIME

1'34.98
1'35.70
1'37.31
1'38.07
1'41.44
1'41.73
1'43.10
1'43.27
1'44.99
1'45.86
1'46.46

Delegate
(ITA)

F= 620
POINTS
RACE

TAB
POINTS

#768
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FEDERAZIONE TALIANA FINALI INTERNAZIONALI gi szmw N
ﬁECrono:I:eerstl SPECIAL SLALOM ’\/ Toscano
o OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS M. VESTRI ITA COURSE NAME FARINATI
REFEREE M. DIM CRO START 1632 m
FINISH 1512 m
CHIEF OF RACE H. AIGNER ITA VERTICAL DROP 120 m
FIS HOMOLOG. N° 8251/10/06
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER G. CORDONE ITA M. KAUFMANN AUT
FORERUNNERS A - Z. VINDYK UKR - A - T. MECATAFF LIB
- B - L. GIUSTI ITA - B - A FILYAK UKR
- C - I. IARDELLA ITA - C - L GIUSTI ITA
- D - R. AZAR LIB - D - 1. IARDELLA ITA
NUMBER OF FEATURES 49 37 50 48
START TIME 8.45 11.00
WEATHER:SUNNY SNOW: HARD TEMPERATURE S: F: 3C
F= 620
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
CHILDREN 1 MALE
1 53 WAKATSUKI Hayata 1999 JPN 42.00 42.27 1'24.27
2 75 SKERK Larsen 1999 ITA 41.48 42.84 1'24.32
3 57 KOLEGA Samuel 1999 CRO 42.40 43.21 1'25.61
4 93 COLOMBI Francesco ** 2000 ITA 43.23 43.21 1'26.44
5 66 CORDONE Stefano 1999 ITA 42.83 43.66 1'26.49
6 83 ZIROVNIK Zak 1999 SLO 43.02 43.97 1'26.99
7 73 SLAVIN Georgy 1999 RUS 42.97 44.68 1'27.65
8 67 JAROSCAK Miroslav 1999 SVK 43.69 44.28 1'27.97
9 58 KABLUKOV Konstantin 1999 RUS 44.48 44,77 1'29.25
10 47 TORKAR Luka 2000 SLO 44.45 45.28 1'29.73
11 80 VINK Daan 1999 NED 44.39 45.54 1'29.93
12 46 MITAN Juliusz 1999 POL 43.57 46.38 1'29.95
13 62 HRABAK Martin 1999 CZE 44,74 45.30 1'30.04
14 74 SLAVICEK Vojtech 1999 CZE 44.28 45.83 1'30.11
15 69 BLAGOJEVIC Rastko 1999 SRB 44.96 45.29 1'30.25
16 56 RODRIGUEZ Joaquim 1999 AND 44.29 45,97 1'30.26
17 52 FROST Roman 1999 GER 47.16 43.14 1'30.30
18 60 STARAZHENKA Dzmitry 2000 BLR 45,75 45.59 1'31.34
19 61 JARMAN Bryn 1999 AUS 46.05 46.39 1'32.44
20 72 TUDO' Gil 1999 AND 45,71 46.82 1'32.53
21 51 POPESCU Radu 1999 RUM 45.32 47.46 1'32.78
22 45 PROZLIK Robin 1999 HUN 45,21 47.99 1'33.20
23 71 CIHLAR Karlo Valentin 1999 CRO 49.89 44,53 1'34.42
24 81 KONNO Chikara 2000 JPN 46.91 47.92 1'34.83
25 92 CASTELLON Arnau 1999 AND 46.85 48.34 1'35.19
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F= 620
PL PLAS CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
CHILDREN 1 MALE
26 50 TSAGARELI Nikoloz 1999 GEO 48.08 47.99 1'36.07
27 64 PASOLINI Giacomo 1999 RSM 48.33 48.10 1'36.43
28 59 PILAV Tarik 2000 BIH 48.13 49.16 1'37.29
29 63 ZOGRAFOS Emmanouil 2000 GRE 50.88 50.64 1'41.52
30 77 VASILEIOY Anastasios 2000 GRE 52.06 49.54 1'41.60
31 78 KURTANIDZE Lasha 2000 GEO 50.65 51.36 1'42.01
32 76 RONEY Wim 1999 AUS 56.61 47.76 1'44.37
33 89 NAZGAIDZE Davit 2000 GEO 51.17 53.29 1'44.46
34 55 EPIPHANIOU Andreas 1999 CYP 52.58 52.02 1'44.60
35 68 FAYARD Thomas 1999 LIB 51.60 53.26 1'44.86
36 90 KINEFUCHI Akihiro 2000 JPN 49.43 1'06.79 1'56.22
DID NOT START 1st RUN 2
91 LESIK Hleb 1999 BLR
94 ZAZZARO Giovanni ¥ 1999 ITA
DID NOT FINISH 1st RUN 7
44 ZUURBIER Raphael 1999 NED
48 DEIGHTON Toby 1999 GBR
49 BONNAZ Benjamin 2000 FRA
54 PARTINGER Fabian 1999 AUT
65 HOXHA Rei 2000 ALB
79 ZAITSEV Leon 2000 BLR
86 SECELEAN Andrei 1999 RUM
DISQUALIFIED 1st RUN 0
DID NOT START 2nd RUN 0
DID NOT FINISH 2nd RUN 4
70 GONCHARENKO Artem 1999 UKR
82 STOIBER Mario 1999 AUT
87 PACH Dominik 1999 GER
88 DA CRUZ Mario 1999 AND
DISQUALIFIED 2nd RUN 2
84 PETRUK Nazariy 2000 UKR GATE N. 46
85 ARNOUK Cesar 2000 LIB GATE N. 10
ESPOSTA ORE 13,00
The Technical Delegate
M. VESTRI (ITA) #768
22-03-2013 / ABETONE (ITA) ITA0909.768 S8/2
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